
令和７年７月７日 

 

足利短期大学同窓会会員 各位 

足利短期大学同窓会  

会長 石 川 悦 代  

 

足利短期同窓会定期総会（書面表決）の開催について（通知） 

 

 

拝啓 向夏の候 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より足利短期大学同窓会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和７年度定期総会の開催につきましては、書面表決にて行うことといたしまし

た。 

つきましては、議案関係資料をご確認のうえ、議案への賛否を下記要領により同窓会宛へ

ご提出ください。議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が

過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。何とぞご理解のほど、よろしくお願い申

し上げます。 

なお、令和７年７月５日に開催しました役員会において、各議案については審議済みであ

ることを申し添えます。 

 

記 

定期総会（書面表決書）の進め方について 

１． 同窓会ホームページより「足利短期大学同窓会定期総会資料」pdfファイルをダウンロー

ドして、ファイルを開いて審議内容をご確認ください。 

２．「令和７年度同窓会定期総会（書面表決）フォーム」より、議題の賛否を入力し、提出

（送信）してください。別紙（書面表決書 提出方法について）をご参照ください。 

３．書面表決書提出（送信）期限 ： 令和 7 年 ７ 月 ２5 日 （金） まで 

４．その後、役員にて書面表決書を取りまとめ、同窓会ホームページに結果を掲載しご報告

いたします。 

                【問い合わせ先】足利短期大学同窓会（短大事務室） 

                        担当：小林  電話 0284-21-8242 



１．定期総会資料のダウンロードについて 

〇 「足利短期大学同窓会定期総会資料」pdfファイルをダウンロードしてください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．書面表決書 提出（送信）方法について 

 

〇 「令和 7 年度同窓会定期総会（書面表決）フォーム」は下記 URL または QR コードよ

りアクセスしてください。 

会員情報を入力してから、議案の賛否を入力し、送信してください。 

URL  https://forms.gle/U5MjuQs7NSV63wtDA 

 

QRコード 

 

令和７年度同窓会定期総会の開催について 

https://forms.gle/U5MjuQs7NSV63wtDA

